令和３年 ８月 11日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

武雄競輪場及びサテライト武雄での

場外車券発売再開について

武雄競輪場内での新型コロナウイルス感染者の発生により、お客様をはじめ、みなさまの

安全を十分に確保するため、武雄競輪場及びサテライト武雄での場外車券発売を中止させて

いただいておりましたが、このたび、発売可能と判断し、下記のとおり場外車券発売を再開

させていただくことになりました。

 場外車券発売中止期間中、みなさまには大変ご迷惑をおかけいたしました。

 今後とも「たけお競輪」をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

 〇発売再開日   令和 3 年 8 月 13 日（金）

 ○発売を再開する車券売場

  ・武雄競輪場

  ・サテライト武雄

 ○再開時の場外車券発売

  ・オールスター競輪（GⅠ）4 日目

  ・京都向日町（FⅠ）1 日目

  ・青森（FⅠ）1 日目

 ○本場開催

  令和 3 年 8 月 13 日（金）～令和 3 年 8 月 15 日（日）開催の「モーニング 7 オッズ・

パーク杯（FⅡ）ガールズ」については、予定通り開催いたします。

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市 営業部 競輪事業所 TEL:0954-23-2701

News Release